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Premium

Zestaw koncéwek do prasowania, podtdg, okien - AD 7070.3 Adler AD 7070.3
W zestawie: 1x Szczotka do prasowania 1x Szczotka do podtdg 1x Szczotka do

okien 1x Szczotka duza

Dostepnos¢ produktu

Kod EAN jednej sztuki

Kod EAN opakowania zbiorczego

Kod CN

Waga netto sprzetu (kg)

Waga brutto op. jednostkowego (kg)
Wymiary op. jednostkowego WxDxH
Waga brutto kartonu zbiorczego (kg)
Wymiary kartonu zbiorczego WxDxH
Tlo$¢ opakowan w kartonie zbiorczym
Ilo$¢ op. jednostkowych na palecie
Tlos¢ kartonow zbiorczych na palecie
Tlo$¢ opakowan w warstwie

Ilo$¢ warstw na palecie

0
5905575909107
5905575909114

2.5

0.0984
25x15x 8
3.5
52x32x40
50
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